TNH'. — ΤΩ ΑΥΤΩ.

Περὶ τοῦ αὐτοῦ.

Ὅτι τριπλῆ γέγονε (9) τῶν ἀνθρώπων ἢ ἀθέτησις, καὶ αὐτὸς ὁ Κύριος ἐδήλου, τρις λέγων πρὸς τὴν συκῆν ἐλθλυθέναί, καὶ καρπὸν ἐν αὐτῇ μὴ εὐρηκέναι· ἦς πᾶσαν τὴν κάκωσιν ἐν ἑαυτῷ ἑθεράπευσε, μηκέτι καρπὸν ὀσειν ἀποφηνάμενος τὴν παράβασιν.

TNΘ'. — ΤΩ ΑΥΤΩ.

Περὶ τοῦ αὐτοῦ.

Ἡ πρώτη ἀθέτησις, τῆς ἐντολῆς ἐστίν. ἢ παράβασις, ἀπὸ τοῦ ξύλου τοῦ ἐν μέσῳ τοῦ παραδείσου (10) προστατούσης μὴ γεύσασθαι. Ἡ ἐν τῷ νόμῳ δευτέρα δυσσέβεια, ἢ πρὸς τὸν μόσχον Ἑβραίων διάθεσις. Ἡ δὲ τρίτη ἀσέβεια, ἢ ἐν τῇ χάριτι τυ-

CCCLV — EYSMACHO.

Quid innuit illud : « Purifica illos hodie et cras, et lavent vestimenta sua, et sint parati in diem. »

« Abluant vestimenta sua hodie, et crastino die, et sint parati in diem tertium, » ait Scriptura. Quorum verborum hæc est sententia : Qui in duobus Testamentis, eorumque sensibus, vitæ puritatem adepti, ac fidei sinceritatem consecuti sunt, ad tri-duanam Domini resurrectionem velut manu ducuntur : quæ etiam cælorum regnum appellatur. Per hodiernum diem, legis statum intelligit. Per crastinum, evangelicam veritatem significat, ut quæ a lege indicata sit, ac post eam apparuerit.

CCCLVI. — SELEUCO.

De negatione Petri.

Apostolorum princeps, ter abjurato Domino, mortalium omnium peccatum tacite indicavit, qui Creatorem ter rejecerunt : nimirum cum primum præceptum datum est, cum scripta lex instituta est, ac denique cum Verbum ac Deus noster humanitatem induit. Quam quidem abjuramentum triplici rursus pœnitentiæ sanavit, par videlicet atque consentaneum vulnere remedium nactus, illudque ostendens, Domini adventum ac præsentiam omnibus malis medicinam attulisse.

CCCLVII. — EIDEM.

De eodem.

Illud priusquam gallus cantet, idem est, quod priusquam resurrectionis dies illucescat. 94. Huiusmodi enim avium cantus, appropinquante quidem aurora, verum umbra adhuc existente, oriuntur. Quocirca, cum oriens ille, qui vitam attulit, appropinquaret, aviculæ vox abjuramentum accusavit : hinc videlicet, et maledictam atque execrandam noctem depulsam esse, et vitæ lumen exoriri ostendens.

CCCLVIII. — EIDEM.

De eodem.

Quod homines ter Deum rejecerint, ipse quoque Dominus indicabat, cum sese tertio ad ficulneam contulisse diaeret, nec fructum in ea invenisse. Cujus quidem vitium omne in seipso curavit, cum transgressionem nullum jam posthac fructum allaturam esse pronuntiavit.

CCCLIX. — EIDEM.

De eodem.

Prima rejectio, est mandati illius violatio, quo cavebatur, ne primi partentes ligni illius, quod in media paradisi regione situm erat, fructum degustarent. Secunda in lege impietas, est Hebræorum erga vitulum affectus animique propensio. Tertia